
Dívko hledaná

Michal David

1. Dívka hledaná v této chvíli může městem jít,
   může v metru stát, může v téte chvíli v bistru snít.
   Dívka hledaná může právě na zeď báseň psát,
   může ztrácet čas, před výkladní skříní dlouho stát.

R: Neutíkej, láska si tě najde včas,
   zatím plíc nech, uvězněná tím.
   Nepospíchej, spěch vidí, jak svíčku zhas,
   když je mráz, tak zahřívej se s ním,
   dívko, lásko hledaná.

2. Dívko hledaná, marně svojí touhu pokrýváš,
   dívko hledaná, dál se sama sobě schováváš.
   Dívko hledaná, láska tě už dlouho dohání,
   křídla rozpíná, dává ti je, jednou vzlétneš s ní.

R: Neutíkej, láska si tě najde včas,
   zatím plíc nech, uvězněná tím.
   Nepospíchej, spěch vidí, jak svíčku zhas,
   když je mráz, tak zahřívej se s ním,
   dívka městem chvátá.

   Krásnou lásku v patách má,
   dívka, lásko hledaná,
   má mě, před ní utíká,
   dívka, lásko hledaná.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

